
CERAGEM a bóle kolan 

Wiele prawdy jest w powiedzeniu, Ŝe bóle kolan potrafią ściąć z nóg. Najgorzej, Ŝe schorzenie mocno 
daje się we znaki przy wykonywaniu codziennych, nawet prozaicznych, czynności. Jak tu zejść ze 
schodów, zgiąć kolana przy schylaniu, klęknąć, skoro nawet zrobienie kilku kroków okazuje się 
wysiłkiem ponad miarę? 

Pacjenci, skarŜący się na tę dolegliwość, którzy przyszli szukać ratunku w centrum CERAGEM w Łodzi, 
podkreślają, Ŝe wcześniej niejednokrotnie zdarzało im się płakać z bólu. Wielu z nich straciło nadzieję 
na jakąkolwiek pomoc. Ból nasilał się lub znikał na chwilę – tylko po to, by dać o sobie znać ze 
zdwojoną siłą.  

Ból kolan to dolegliwość niezwykle złoŜona, zarówno pod względem wyjaśnienia przyczyn ich 
występowania, jak i sposobów leczenia. Nie wynikają one tylko z wieku pacjenta, ale teŜ np. z 
długotrwałego przebywania w pozycji siedzącej. To bowiem doprowadza do przykurczu mięśni, 
wiązadeł i łącznie z innymi dolegliwościami przyczynia się do zmian zwyrodnieniowych stawów 
kolanowych. Na szczęście, dzięki CERAGEM moŜna je leczyć niezaleŜnie od tego, ile liczy się wiosen. 

Przypadłość ta, podobnie jak i wiele innych, ma swoje źródło w dysfunkcji kręgosłupa, nie na darmo 
nazywanym gorsetem dla organizmu. Z badań wynika, Ŝe ok. 80% przypadków bólowych kolan bierze 
swój początek właśnie z zaburzeniem jego pracy. Człapiemy więc od lekarza do lekarza, zwijając się z 
bólu. Tymczasem tego cierpienia bagatelizować nie moŜna. Dysfunkcje narządów ruchu mogą 
doprowadzić do sytuacji, Ŝe będziemy juŜ zdani tylko na pomoc innych. Z CERAGEM moŜna zawczasu 
zadbać o to, by stanąć na własnych nogach i, przede wszystkim, uniknąć trwałego kalectwa.  

Od kręgosłupa do kolana tylko pozornie droga jest daleka. Zdrowy kręgosłup to elastyczna, 
wieloczłonowa kolumna. Kręgi ułoŜone są od góry ku dołowi, jedne nad drugimi i wraz z dyskami i 
wiązadłami tworzą gibki kręgosłup. Z otworów między kręgami wychodzą nerwy, łącząc poszczególne 
narządy i mięśnie z „centralą”, czyli rdzeniem i dalej z mózgiem. Codzienne obciąŜenie kręgosłupa 
przyspiesza zuŜycie dysków; juŜ samo jego uwypuklenie na odcinku lędźwiowo-krzyŜowym moŜe 
wywołać tępy ból kolana. W krańcowych wypadkach, np. wypadnięcie dysku, nerwy zostają tak mocno 
uciśnięte, Ŝe moŜe dojść do blokady kolana lub poraŜenia mięśni nóg, zwieracza odbytu lub pęcherza 
moczowego. 

Schorzenia kręgosłupa w odcinku lędźwiowo–krzyŜowym powodują przede wszystkim zaburzenia 
ruchu i czucia w obrębie nóg. Ból moŜe rozszerzyć się na stopy, uda, pośladki, biodra oraz powodować 
skurcze łydek. MoŜe takŜe zwiększyć napięcie mięśni nie tylko nóg ale całego ciała. Ograniczamy 
wówczas ruch, a do istniejących dolegliwości dochodzi inna przykra przypadłość – otyłość. Dobra 
informacja jest taka, Ŝe regularny masaŜ na urządzeniu CERAGEM pozwala nie tylko zminimalizować 
cierpienia, ale i zrzucenie zbędnych kilogramów. 

Wśród efektywnych metod rozluźniania napiętych tkanek oraz zwiększenia ilości krwi do chorego 
miejsca, najprostszą i najskuteczniejszą metodą jest właśnie masaŜ. To, co od zawsze było uznawane 
za luksus, dzięki centrom CERAGEM jest dostępne dla kaŜdego. Ten wspaniały, osobisty masaŜysta, to 
efekt współpracy południowo–koreańskich lekarzy i konstruktorów. Szczególne efekty zabiegów 
zawdzięczamy ciepłu w postaci promieniowania podczerwonego. Ciepło powoduje rozszerzenie 
drobnych naczyń krwionośnych, a w miarę rozszerzania przechodzi przez nie coraz więcej krwi. Do 
chorego miejsca łatwiej wówczas dostarczyć lekarstwa, substancje odŜywcze, witaminy i minerały, tak 
niezbędne do prawidłowej pracy stawu kolanowego. 

Odpowiednio dobrany zabieg na urządzeniu medycznym CERAGEM bezpiecznie, szybko i skutecznie 
likwiduje powstałe napięcia. Rozluźnia mięśnie, ułatwiając przede wszystkim krąŜenie Ŝylne, a 
odprowadzenie produktów przemiany materii zapobiega obrzękom i bólom. Poprawione krąŜenie w 
nogach usuwa nawet tak przykrą dolegliwość jak zimne nogi. Przede wszystkim zabieg jest bezpieczny 
, poniewaŜ masowane są wyłącznie mięśnie, a nie sam kręgosłup. 



A kiedy juŜ sprawdzimy, Ŝe CERAGEM naprawdę działa, dając ulgę wielu cierpieniom, moŜemy podjąć 
decyzję o posiadaniu urządzenia, aby w domowym zaciszu słuŜyło zdrowiu całej rodziny. 

CERAGEM postawił ich na nogi: 

Krystyna Rzeczycka 72 lata: – O CERAGEM dowiedziałam się od znajomego z działki. Miałam problemy 
z kolanami i prawą dłonią w której występowały przykurcze. Oprócz tego dokuczało mi nadciśnienie 
tętnicze. Po dwumiesięcznym regularnym korzystaniu z urządzeń CERAGEM moje ciśnienie 
unormowało się. Stopniowo ustąpiły takŜe bóle kolan. Moja dłoń takŜe powoli staje się coraz bardziej 
sprawna. 

Aniela Kurzawa 61 lat: – Od dawna skarŜyłam się na potworne bóle nóg i kręgosłupa. Nie mogła 
siedzieć, chodzić a nawet leŜeć. Przyjmowałam bardzo duŜo leków przeciwbólowych, wypróbowałam 
wiele maści. Pomagały na chwilę. Obolała myślałam, co to będzie za 10 lat.  

Słyszałam duŜo dobrego o firmie CERAGEM i stosowanych przez nią urządzeniach. Dzięki nim wchodzę 
dziś bez trzymania do tramwaju, wstaję z krzesła nie podpierając się. Schudłam 4 kilo i czuję się „jak 
sarenka”. Jestem pełna energii, nawet poszłam na basen. I gdybym miała choćby z powodu tej energii 
kupić sobie urządzenie CERAGEM - to warto, bo odzyskałam radość Ŝycia.  

Zofia Grzybowska z Łodzi: – Pragnę podzielić się z Państwem realnymi korzyściami, jakich 
doświadczyłam za pośrednictwem firmy CERAGEM. Jest to łóŜko lecznicze, które testuję od 22 lipca 
2009 r. Odczuwam znaczną poprawę ogólnego stanu zdrowia, wzmocnienie sił witalnych oraz 
doskonałe samopoczucie. Stopniowo zanikają zesztywnienia w stawach i przykurcze mięśni. Ustąpił 
równieŜ uciąŜliwy ból pięty, wywołany ostrogami, umoŜliwiając swobodne poruszanie się. Obecnie 
próbuję nowy produkt CERAGEM „Matę śycia”, który okazał się równie korzystny. Obserwuję 
oczyszczenie organizmu z róŜnego rodzaju złogów, odblokowanie zatok, wzmocnienie systemu 
odpornościowego. Rozgrzewające działanie wpływa kojąco na nerwicę Ŝołądka wywołaną stresem i 
nieregularnym trybem Ŝycia. Systematyczne zabiegi niwelują zwyrodnienia kręgosłupa, regulując 
ogólny stan organizmu. Z czystym sumieniem polecam darmowe wypróbowanie urządzenia „na 
własnej skórze”.  

 


